

Dagplejer i Hornsyld



Nadia Schulze

Adresse: Tværvej 31, Hornsyld

Født: 1982

Ansæt: 2008

Dyr: Hund og kat

Hverdagen i min dagpleje

I min dagpleje vægter jeg faste rytmer, genkendelighed, forudsigelighed, med leg både ude som inde.

Mine værdier:

- Tryghed, omsorg og kærlighed for det enkelte barn.
- Ro, nærvær og fordybelse i dagplejen

Jeg har fokus på trivsel (fysisk og psykisk), nysgerrighed, fantasi og fællesskaber samt barnets øvrige udvikling, hvor jeg arbejder med læreplaner blandet andet for at forholde mig fagligt til barnets udvikling. Jeg har fokus på at styrke barnets læring, og ikke mindst udfordrer verden sammen med børnene,

Af hensyn til dit barn ønsker jeg et godt samarbejde, hvor vi informerer hinanden i bedste omfang. Jeg vægter dialog om barnets udvikling, og så arbejder jeg med gode omgangsformer, at tage hensyn og være opmærksom på hinanden.

Legestue:

Vi går i legestue 1 gang om ugen i et lokale eller udearealet i børnehaven. Her lærer barnet bl.a. at kunne indgå i større grupper, barnet får styrket de sociale kompetencer og lære de andre dagplejere og deres børn af kende, så det ikke er helt fremmet hvis de kommer der i gæstedagpleje. Vi går i heldags legestuen 1 gang om mdr., i lokale oppe i hallen. Her er der tid til mere faglig sparring og sætte projekter i gang med børnegruppen.

Kurser:

Mange kurser inden for dagplejen her af: bla inklusion, børns sproglige udvikling og for tidligt fødte børn. Jeg er uddannet social- og sundhedshjælper. Når man starter i min dagpleje får man udleveret en informationsfolder med praktisk information.

Praktiske forhold.

Er gift og har 2 børn (den ene for tidligt født)

Ønske om plads hos mig skal ske via Hedensted Kommunes hjemmeside.

Velkommen i min dagpleje...



Robusthed



0-2 år

Robusthed hos det spæde og lille barn opstår, når det bliver mødt af rolige robuste voksne, som kan håndtere barnets følelser, tvivle og guide så barnet lærer at verden er et trygt sted, og at der er hjælp at hente, når noget er svært.

I DAGPLEJEN ER DET ALTID DEN SAMME VOKSNE 👍